PM SHRI Kendriya Vidyalaya Dakshin Dinajpur, Balurghat



Vill-Paschim Rainagar, P.O- Amritakhanda Hat,

P.S- Balurghat, Distt- Dinajpur, WB, Pin- 733103

(https//balurghat.kvs.ac.in)



Interview for the Contractual Teachers (2025-26)

A walk-in-interview will be conducted at Kendriya Vidyalaya Dakshin Dinajpur (Balurghat) to prepare a Panel of contractual teachers for the session 2025-26 on **12.03.2025**.

Registration is upto **9 AM only** on 12.03.2025

There will be a selection written exam, if there are more candidates for same post.

Interview will be held for the following post.

PGT:- Physics, Chemistry, Biology, Mathematics, Computer Science, Hindi, Economics & Accountancy.

TGT:- English, Mathematics, Social Science

PRT's, Computer Instructor, Nurse, Special Educator, Counsellor, Yoga Instructor, Balvatika -NTT, Bengali Language Instructor, Doctor, Self defence Trainer, Dance Instructor.

Qualified and interested candidates may download the registration form from the Vidyalaya website (https://balurghat.kvs.ac.in) fill up the same and bring it with a set of photocopies of testimonials along with original documents on the day of interview by 9 AM.

Note:-

- 1. No TA/DA will be paid for attending the interview
- 2. For PRT and TGT post candidates must be CTET Qualified.
- 3. PRT must have 24 months D.Ed and CTET Paper 1 Qualified.
- 4. Candidates must have the essential qualification as per the KVS norms.

Principal PM SHRI KV Dakshin Dinajpur,Balurghat





पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय दक्षिण दिनाजपुर

ग्राम-पश्चिम रायनगर, पी.ओ.-अमृतखंडा हाट,

पी.एस.- बालुरघाट, जिला- दिनाजपुर, पश्चिम बंगाल, पिन- 733103 (https://balurghat.kvs.ac.in)

संविदा शिक्षकों के लिए साक्षात्कार (2025-26)

12.03.2025 को सत्र 2025-26 के लिए संविदा शिक्षकों का एक पैनल तैयार करने के लिए केंद्रीय विद्यालय दक्षिण दिनाजपुर (बालुरघाट) में एक वॉक-इन-इंटरव्यू आयोजित किया जाएगा।

पंजीकरण केवल 12.03.2025 को स्बह 9 बजे तक है।

यदि एक ही पद के लिए अधिक उम्मीदवार हैं तो चयन लिखित परीक्षा होगी।

निम्नलिखित पद के लिए साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा।

पी. जी. टी:- भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, गणित, कंप्यूटर विज्ञान, हिन्दी, अर्थशास्त्र, अकाउंटेंसी।

टी. जी .टी: अंग्रेजी, गणित, सामाजिक विज्ञान

पी. आर. टी, कंप्यूटर प्रशिक्षक, नर्स, विशेष शिक्षक, परामर्शदाता, योग प्रशिक्षक, बालवाटिका- एन टी टी, बंगाली भाषा प्रशिक्षक, डॉक्टर, आत्मरक्षा प्रशिक्षक, नृत्य प्रशिक्षक।

योग्य और इच्छुक उम्मीदवार विद्यालय की वेबसाइट (https://balurghat.kvs.ac.in) से पंजीकरण फॉर्म डाउनलोड करके, इसे भरकर साक्षात्कार के दिन सुबह 9 बजे तक मूल दस्तावेजों एवं अनुभव प्रमाणपत्रों (यदि कोई हो) के साथ उनकी फोटोकॉपी का एक सेट अनिवार्य रूप से लाएं।

टिप्पणी:-

- 1. साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टी. ए/डी. ए का भ्गतान नहीं किया जाएगा
- 2. पी.आर.टी और टी.जी.टी पद के लिए उम्मीदवारों को CTET उत्तीर्ण होना चाहिए।
- 3. पी.आर.टी के पास **24 माह का डी.एड.** होना चाहिए ओर CTET पेपर वन उत्तीर्ण होना चाहिए।
- 4. उम्मीदवारों के पास के.वी.एस मानदंडों के अनुसार आवश्यक योग्यता होनी चाहिए।

प्राचर्या

पीएम श्री केवी दक्षिण दिनाजप्र, बाल्रघाट